2

ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.03.2021                                                                                                    № 000
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 18.11.2014 №217 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями на 25.12.2018 года)

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.11.2020 №374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 18.11.2014 №217 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 27.01.2016 №299, от 29.03.2017 №380, от 05.07.2018 №70, от 25.12.2018 №99, от 24.12.2019 №154) следующие изменения:
1.1. в абзаце четвертом пункта 2.6 части 2 слова «относящийся к одной из категорий лиц, указанных в подпунктах 2, 3, 10, 10_1, 12, 15 пункта 1 настоящей статьи, и» исключить, дополнить словами «, начиная с налогового периода, в котором у налогоплательщика возникло право на налоговую льготу».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской
 _______________И.А.Воронцов

	Глава
сельского поселения Луговской
___________ Н.В.Веретельников

Пояснительная записка
на проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 18.11.2014 №217 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями на 25.12.2018 года)»

Настоящий проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 18.11.2014 №217 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями на 25.12.2018 года)» (далее – Проект) разработан На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.11.2020 №374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.
.

Ведущий специалист
отдела управления администрации
сельского поселения Луговской                                                   Н.Д.Саламаха

10.03.2021 года